
Adresa: Rr. 13 Ohjetori. Nr. 1. Shkoder. web: www.bashkiashkod ·.gov.al. e-mail: infe@bashl<iashkoder.gov.al 

Janar 

3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Administrata e Bashkise Shkoder dhe 
institucionet e varesise. 

2. Vendimi nr.30 date 24.01.2024 "Per miratimin e struktures te nepunesve dhe 
punonjesve te administrates dhe re institucioneve ne varesi te Bashkise Shkoder", i 
ndryshuar, shfuqizohet. 

I. Miratimin e struktures te nepunesve dhe punonjesve te administrates dhe te 
institucioneve ne varesi te Bashkise Shkoder", sipas tabeles L, [/I, l/2, 113, I/4, 1/5, 
f/6, 117, dhe tabeles U, Ill dhe lV, bashkelidhur ketij vendimi. 

VENDOSA: 

Ne rnbeshtetje re pikes j, nenit 64, te ligj it nr.139/2015 "Per veteqeverisjen 
vendore", i ndryshuar; ligjit nr.44/20 LS "Kodi i Procedures Administrative ne Republiken e 
Shqiperise"; te ligj it nr.35/2023 "Per kompetencat per caktimin e pagave, trajtimeve te tjera 
financiare dhe perfitimeve te te punesuarve ne institucionet e administrates publike, si dhe 
te pages baze minimale ne shkalle vendi", te Vendimit nr.54, date 30.09.2024 te Keshillit 
Bashkiak, Bashkia Shkoder "Per miratirnin e nivelit te pagave te funksionareve te zgjedhur 
ose te erneruar, te nepunesve civile e te punonjesve administrative te Bashkise Shkoder dhe 
institucioneve te varesise", te Vendimit nr.76, date 19.12.2024 te Keshillit Bashkiak, 
Bashkia Shkoder "Per miratimin e buxhetit te vitit 2025 dhe program it buxhetor afatmesem 
perfundirntar 2025-2027 te Bashkise se Shkodres", 

"PER MIRA TIMIN E STRUKTURES TE NEPUNESVE DHE PUNONJESVE TE 
ADMINISTRATES DRE TE INSTITUCIONEVE NE VARESI TE BASHKISE 

SHKODER" 

VEND IM 

Nr. +SJ:date ;;U_; 11=12024 
Shkoder, me 1 / I J 62024 

BASHKIA SHKODER 
KRYETARI 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

/] 
I ~j~~\ 

Nr. Prat 



' Ar~ilrli Uarte A:r$fml~1fuJeVi .: Emertimi. Punonjes 
I 

11 m~~e:tn l ~· ill" Id. .. 
it' ·.,;:; ,,,. .rr· 'I Grupi i Kategerfa. 'Krlasa 1, ', n ;:II" di I .. 

O''V.\ ",. i' ~ .·~I• · }P-.9'W~~ .. .... ;",, ~ 
Kryetar l 

Zv. Kryetar 3 I 

Zv. Kryetar 3 
Keshilli Bashkiak 2 
Sekretar i Keshilli t Bashkiak 1 I-5 
Punonjes sekretarie l VIII 
Adminlstratore N_jesi Administrative 10 
Pult l 
Shosh l 
Shale l 
Postribe l 
Guri i Zi l 
Berdice l 
Velipoje l 
Dajc L 
Ana e Malit l 
Rrethinat I 
KABlNETI 10 
Drejtor Kabineti l [-5 
Keshilltar kryetari 7 il-2 
Punonjes sekretarie 2 vm 
DREJTORIA E KOMUNlKIMIT DHE 
PROMOVIMIT TE TERRITORIT 7 

Drejtor 1 II-2 
Specialist 1 IV-2 
Specialist ..., IV-3 _) 

Fotoreporter 2 v 
Njesia e Prokurimeve 4 
Pergjegjes l m-2 
Specialist 2 fV-2 
Specialist 1 IV-3 
Njesia e Auditit 3 
Pergjegjes l Ill-2 
Specialist 2 IV-2 
DREJTORIA E PERGJITHSHME 
.JURIDIKE,BURIMEVE NJEREZORE 40 DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE . . 

Drejtor i Pergjithshem L [-5 
Drejtoria Juridike 6 

Tab.I 
VKB nr. 76, date 19.12.2024 "Per miratimin e buxhetit te vi tit 2025 dhe programit buxhetor 

afatmesern perfundimtar 2025-2027 te Bashkise se Shkodres" 

STRUKTURA ORGANIZATIVE BASHKIA SHKODER 



2 

I< ~-r,sin1i i •~rte A.rsbtti 1 ulet/i Emerfimi Panonjes: 
II -~ r "p mese.m 
11 

.. ~- T .. ' ·(\irupiJ Kategorfa Kl-a:sa '• 
' - -'I'" 

r ' 

d;i,pfomes I 

' c '· 

Drejtor Drejtorie 1 11-2 
Specialist 3 IV-2 I 

Specialist 2 IV-3 I 

Drejtoria e Burimeve Njerezore dhe 
23 Sherbimeve Mbeshtetese 

Drejtor 1 Il-2 
Sektori i Burimeve Njerezore 4 
Pergjegjes l III-2 
Specialist 1 IV-2 
Specialist 2 IV-3 
Sektori i Protokoll-Arkivit 5 
Pergjegjes 1 lII-2 
Specialist 3 IV-3 
Arkivist 1 VIII 
Sektori i Sherbimeve Mbeshtetese 13 
Pergjegjes 1 III-2 
Specialist l IV-3 
Magazinier l VIII 
Punonjes ngarkim-shkarkimi l [I 

Teknik i mirembajtjes L vm 
Punonjes pastrimi 4 VIII 
Shafer autoveture 4 vm 
Drejtoria e Administrimit te Sistemeve, 
Menaxhimit te ZlN, Projekteve TIK dhe 

lO Menaxhimit te Sistcmevc te 
Informacionit 
Drejtor 1 TI-2 
Specialist 2 lV-2 
Specialist 2 lV-3 
Zyra me Nje Ndalese 5 
Specialist 5 [V-2 
DRE,;JJ'ORI E PERGJITHSHME E '; ,, 

MEN.A.XHIMIT FINANCIAR 16 
" ' 

Drejtor i Pergjithshem l I-5 
Drejtoria e Analizes dhc e Programimit 6 Buxhetor 

Drejtor 1 [[-2 
Specialist 4 IV-2 
Specialist l lV-3 
Drejtoria e Finances 9 
Drejtor 1 ll-2 
Sektori i Kontabilitetit 4 
Pergjegjes 1 m.-2 
Specialist ., [V-2 .) 



.,,_ " Ar.Simi_ i la,rt~ Ais.itnl i_ Ulet!i Ii. Emettimi Punonjes - .mes em .. ,_ -- 

r Jrt•" ~ ' -~ Orupi i KtateguJ:'i!t kla:sJt 
' dipfomes' 

l !' - 

Sektori i Finances dhe Marredhenieve 
me Thesarin 4 

Pergjegjes l IIT-2 
Specialist 3 IV-2 
D~JTOEJA E ~]Il~GJITH$Jil\1E''E' I 

c· I 
I ZUVJL,Lll\1I'J' TE ~ENDRIJESHEM" -- 

Ul _<; 
' 

EK\ONOMIK I 

. ~ 1 I 

Drejtor i Pergjithshem 1 I-5 
Drejtoria e Planifikimit Strategjik dhe 

6 Permiresimit te Klimes se Biznesit 
Drejtor 1 lI-2 

Njesia e Planifikimit strategjik, 
integrimit europian, diaspores dhe 

5 migracionit, Permiresimit te Klimes se 
Biznesit dhe Trcgjeve 
Specialist l [V-2 
Specialist 4 [V-3 
Drcjtoria e Turizmit 6 
Drejtor L rI-2 
Sektori i Zhvillimit te Turizmit dhe .., 
Produktit Tur'istik 

.) 

Specialist I [V-2 
Specialist 2 IV-3 
Sektori i Marketingut dhe Sherbimeve 

2 per Vizitorin 
Specialist 2 IV-3 
Drejtoria e Bujqesise, Zhvillimit rural 

6 dhe trajtirnit te AMTP 
Drejtor I II-2 
Specialist 4 IV-2 
Specialist l IV-3 
DREJT@RIA E PERGJITH;~HME I• 

SOCIALE DIIE RINISE 
52 

Drejtor i Pergiithshem l 1-5 
Drejtoria e Sherbimeve Sociale, Rinise, 

31 Strehimit dhc Shendetit Publik 
Drejtor l II-2 
Sektori Planifikimi Strategjik, 
Standarteve dhe Monitorimi per 3 
Sherbime Sociale dhe Shendet Publik 
Specialist .., fV-2 .) 

Sektori i Rinise 3 
Pergjegjes l III-2 
Specialist 2 IV-3 
Njesia per Mbrojtjen e Femijes 3 

5 



4 

' 
l '• 

' , .... .Ar"S'hni Llarte z\r$imi i uilet./J i Erµeriimi Pqm;mjes 
'·'" .: !., mesem ' ' • f I Grup~ l Kat,~go:r)a Kl~~.a ' '·• , 'I 
'l I ., 

<lipJUmes, ... ,, ' .. ., .·. v, sc 

Specialist 1 [V-2 
Specialist 2 IV-3 
Njesia e Menaxhimit te Qendrave 

8 Komunitare 
Specialist 8 IV-3 
Sektori i Perfshirjes Sociale dhe ,.., 
Strehimit _) 

Specialist 3 IV-2 
Njesia e menaxhimit te Qendrave te 

6 Specializuara 
Specialiste Qendra Harmonia 6 [V-3 

Streheza per femijet pa kujdes prinderor 7 

Pergjegjes l III-3 
Specialist 3 CV-4 
Ndihmes specialist 2 VIII 
Kuzhinier l v 
Drejtoria e Ndihmes Ekonomike dhe te 

17 personave me afres! ndryshe 

Drejtor 1 U-2 
Sektori per planifikimin dhe inspektimin 
e Condit te ndihmes ekonomike dhe te 4 
personave me aftesi ndryshe 
Specialist 3 IV-2 
Ndihmes specialist l vm 
Njesia e administrirnit te ndihmes 

12 ekonomike dhe paaftesise 
Specialist 12 [V-3 
DREjT<JRI.A E PE.Q:GJITflSIJME E ' 
KULT.URES DHE SPORTIT : 61 

.:.. , . 
Drejtor i Peraiithshem l [-5 
Specialist 3 [V-3 
Drejtoria e Sportit 6 
Drejtor 1 lI-2 
Specialist ,.., IV-3 _) 

Teknik te mesern te specialiteteve te 
2 v ndryshme 

Drejtoria e Kultures 20 
Drejtor Drejtorie l H-2 
QENDRA KUL TURORE "P.JETER 
GACI" 4 

Pergjegjes l ITI-2 
Specialist 2 JV-3 
Koreograf I [V-2 



s 

'"" ,, ,,. 
Atsimi t larte ' At$i't,1i I ulet/i 

' Emirtimi Punonje~ .. mes em 
' Gru,pi i~ ~~te.goria 'Mas a 

' . 
' d~pla..mes,, ' ·~ 

,. ,, - ol' 

Sektori i Trashegimise Kulturore dhe 15 Bibliotekes 
Bibloteka 6 I 

Pergjegjes bibloteke l III-3 
Klasifikatore 5 IV-2 
MUZEU HISTORIK 4 
Pergjegjes 1 m-z 
Specialist muzeu .., IV-3 _) 

Vendi i Deshmise clhe Kujteses 2 
Historian 2 IV-2 
Galeria e arteve 3 
Pergjegjes 1 III-2 
Specialist 2 IV-3 
Teatri "Migjeni" 31 
Drejtor 1 CI-2 
Inspektor skene l IV 
Arkivist 1 VIII 
Gardori bier 1 II 
Rrobaqepes 1 II[ 

Grimier l [I[ 

Teknik te mesern te specialiteteve te 
ndryshme 2 v 
Rekuizitier 1 IV 
Trupa Artistike 8 
Aktor 7 [V-2 
Specialist 1 IV-3 
Sektori i Muzikes 9 
Pergjegjes 1 III-3 
[nstrumentist 2 [V-2 
Mjeshter skene 2 VI 
Kengetar i rnuzikes popullore .., v _) 

Teknik te mesem te specialiteteve te 
l ndryshme v 

Kinema "Republika" 5 
Pergjegjes 1 III-2 
Specialist l IV-2 
Specialist .., IV-3 _) 

D~J1TO'RIA E PERGJITHSHME 
I 

PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT 36 
'EE TERRITORIT ' . 
Drejtori i pergjithshem l 1-5 
Drejtoria e planifikimit dhe zhvillimit te 

16 territorit 
Drejtor 1 U-2 
Sektori i Planit te pergjithshem dhe 

5 Plancve tC detajuara Vendorc 



. ~: 'i "· I At,simi i l~rte A.rs'in\i i ulet/i Emerthni PunonJ~~ 
.,,.1 ... ' - -mes em, "I , .. 

Grupi i Kateg()na ro~~a j .. 
I dip,Iomes: ,_ ,, ·- '• - 

Pergjegjes l m-2 
Specialist 4 [V-2 
Sektori i Projektimit 6 
Pergjegjes l III-2 
Specialist 5 IV-3 
Sektori i Ndjekjes se lnvestimeve 4 
Pergjegjes l Ill-2 
Specialist l lV-2 
Specialist 2 IV-3 
Drejtoria e Kontrollit te Zbvillimit te 

7 Territorit 
Drejtor 1 II-2 
Sektori i Shqyrtimit te Lejeve 6 
Specialist 6 fV-3 
Drejtoria e Mjedisit dhe Energjise se 

6 Rinovuesbme 
Drejtor 1 II-2 
Specialist 5 IV-2 
Drejtoria e Aseteve dhe kadasrres 

6 urbane 
Drejtor l II-2 
Specialist s IV-2 

~~~~l ···- ~i~ '· ,xr~ ~:1:::,_il~ ' ' ' ·~~\ :·~,~. :f,~i~:i;~;~tt)~ 1~;;: ' ··~ ·A ,, 'i:~l{~lif }10!1:!~! 
q:r~,@:. e t1~e~gi·etrec~¥.<e: _ 'i , :1,~, .~i ' ' ;; ~;1,·~ . . ! i o• • ·~~.. !" .1' :'1f;J: , ·;~· .. /.i!.lf ' ~ w j : . ..,.,. "'" •• ' l,J!! ' ~ • : 

Drejtor 
1 ll-2 

Sektori i politikave te kompensimit per 
fatkeqesite natyrore dhe koordinimit te 3 
strukturave vullnetare 
Pergjegjes l TII-3 
Specialist 2 lV-2 
Sektori i paranclalimit dhe mbulimit ne 

4 terren te emergjencave civile 
Pergjegjes I Ill-3 
Specialist 1 fV-2 
Specialist 1 [V-3 
Ndihmes specialist 1 VIII 
[L°':tl.C.'!3<!f£"' . 'lf' . ., . ~·-·~J'.':i;~mfr ~.J'N ,,,ii~~· ' I ij '[6: '"'4 ii /::J11~ ~~" !I) riJ,,,. '!'! IJt:.i ~.~ _;i.,. & . .:·I.~~ ·= a;m~tl ~i ll;'_L I·-~,, v, .,'!i' ~:"~r- ·~ ~- 1~': " . ' ' ' :~ 

Lagjia nr. 1 4 
Administrator lagje l 
Inspektor 3 [V-2 
Lagjia nr. 2 3 
Administrator l.agje 1 
Inspektor 2 IV-2 
Lagjia nr, 3 3 
Administrator lagje I 

0 
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. 
Arsim! i la~t~ A•:silili i ulet/i Emertimj Pµnonje;S 

l(Jt "' .. "' ' mes em ! 

~rupi.i ~afogbda Klasa: - ,, 

I~ dip lorn.es 
, . ,, ,.,, 
Inspektor 2 IV-2 
Lagjia nr. 4 3 
Administrator lagje l 
Inspektor 2 IV-2 
Lagjia nr. 5 3 
Administrator lagje l 
Inspektor 2 IV-2 
N umri i Punonjesve 288 I 



II Nd.Kuzhiniere 
v Kuzhiniere 
v Kujdestar 

IV-4 Pergjegjese 
CERDHE II 1 QERSHOlU" 

II Nzkuzhiniere 
v Kuzhiniere 

1,2,3 Edukatore 
KOPSHTI "BEP TUSHA" 
Drejtore (kopsht me ushqim) 
Drejtoria nr. 1 
KOPSHTE DHE (:ERDHE 
Instruktore QKF 
P/Sektori QKF 
P/Sektori QKF 
P/Sektori QKF 
Drejtor QKF 

QENDRA KULTURORE E 
FEMIJEVE KUJTIM ALIJA 

v Kuzhinier 
3 Kujdestar 

Kujdestar 
TII-3 Pergjegjes 

11 

'' 'J!' ·.i II I 

Sekretar 

Pjatelares 
Kuzhinier 
Sekretar 

.. ~ ,:,•' ,, , ,, ~· ' 

r } II' 

Shafer me rnjete speciale 
Punonjes ngarkim-shkarkimi 

VIII 
TI 
IX 

Ci!l 
' ., _.,, 

VII 
v 
I 

ill" < 

VIIT 
·'" 

,,; "11•u 

Magazinier 
IV-3 Specialist 
IV-2 Specialist 

,,1ii:a~ i. ·' , "··· c - ' 

ll-2 l 
.:7 
2 
2 
l 
l 
l 

"4 ' 

2 
l 
l 

6 

6 
4 .·: 

I 
l 
l 
l 

5 

l 
l 
l 
l 
l 

200 
23 
l 
9 
7 
l 
l 

l3 
l 

10 
L 
1 

Drejtor 
I 

" ' 

Klas a <?;rupii. .1 .Kategoda 
diph>m~s 

1 
I ' ,Ir• ' \, t' ~. • 

I, mesem 
A:rsimLi ulet/i 

•I 

Arsimi i Iarte Punonjes 
. 

Tab.Ill 
VKB nr. 76, date 19.12.2024 "Per miratimin e buxhetit te vitit 2025 dhe programit buxhetor 

afatmesem perfundimtar 2025-2027 te Bashkise se Shkodres" 

STRUKTURA ORGAN1ZA TIVE DREJTORIA E ARSIMIT 



Drejtoria nr. 2 14 
Drejtore (kopsht me ushqirn) 1 1 
KOPSHTI "ISMET SALi BRU(:AJ" 13 
Edukatore 11 L,2,3 
Kuzhiniere 1 v 
Nzkuzhiniere 1 II 
Drejtoria nr. 3 23 
Drejtore (kopsht me ushqim) 1 l 
KOPSHTI "NGJYRAT" 9 
Edukatore 7 1,2,3 
Kuzhiniere 1 v 
N/kuzhiniere L II 
KOPSHTI "XIXELLONJAT" 2 
Edukatore 2 1,2,3 
<;ERDHE "NGJYRAT" 6 
Kujdestare 6 v 
(:ERDHE "XIXELLONJAT" 5 
Kujdestare 4 v 
Kuzhiniere l v 
Drejtoria or. 4 21 
Drejtore (kopshti pa ushqim) l l 
KOPSHTIBAH(:ALLEK 1 
Edukatore L 1,2,3 
KOPSHTI ZOGAJ 1 
Edukatore l 1,2,3 
KOPSHTI SHIROK 1 
Edukatore l 1,2,3 
KOPSHTI ELBACE l 
Edukatore l 1,2,3 
KOPSHTI MURIQAN 2 
Edukatore 2 1,2,3 
KOPSHTI "QAZCM MEHJA", 1 OBLlKE 
Edukatore 1 1,2,3 
KOPSHTI "HASAN 2 DARDHANJORI" OBLIKE 
Edukatore 2 1,2,3 
KOPSHTI ZUES 1 
Edukatore I 1,2,3 
CERDHE PER.ASH 10 
Pergjegjes l IV-4 
Kujdestar 7 v 
Kuzhiniere l v 
N/Kuzhiniere l TI 
Drejtoria nr. 5 18 
Drejtore (kopsht me ushqim) l l 



KOPSHTI "TON ALIMHILLI'' 10 
Edukatore 8 1,2,3 
Kuzhiniere 1 v 
N/kuzhiniere 1 rr 
(ERDHE "FLUTURAT" 7 
Pergjegjese l [V-4 
Kujdestare 5 v 
Nd kuzhiniere 1 [I 

Drejtoria nr. 6 8 
Drejtore (kopsht me ushqim) 1 1 
KOPSHTI "1 QERSHORI" s 
Edukatore 4 1,2,3 
Kuzhiniere 1 v 
KOPSHTI AJASEM l 
Edukatore 1 1,2,3 
KOPSHTI LIRIA l 
Edukatore 1 1,2,3 
Drejtoria nr. 7 18 
Drejtore (kopsht me ushqim) 1 1 
KOPSHTl "NJOMZAT" 7 
Edukatore 5 1,2,3 
Kuzhiniere 1 v 
NI kuzhiniere 1 II 
KOPSHTI SHKOLLA "PASHKO l VASA" 
Edukatore l 1,2,3 
KOPSHTI SHKOLLA "NDOC 

2 MAZI" 
Edukatore 2 1,2,3 
CERDHE "NJOMEZAT" 7 
Kujdestare 7 v 
Drejtoria nr. 8 9 
Drejtore (kopsht me ushqim) 1 1 
KOPSHTI SHKOLLA " EDITH 
DURHAM'' 6 

Edukatore 5 1,2,3 
Kuzhiniere 1 v 
KOPSHTI TE SHKOLLA E 
GJUHEVE TE HUAJA "SHEJNAZE l 
JUKA" 
Edukatore 1 1,2,3 
KOPSHTI TE SHKOLLA "ISMAIL 

l QEMALI" 
Edukatore 1 1,2,3 
Drejtoria ur. 9 10 
Drejtore (kopshti pa ushqim) 1 l 
KOPSHT GURI I ZI 2 



Edukatore 2 1,2,3 
KOPSHTI KU(: 1 
Edukatore 1 1,2,3 
KOPSHTI RRENC l 
Edukatore 1 1,2,3 
KOPSHTI VU KA TANE 2 
Edukatore 2 1,2,3 
KOPSHTI HOT l RI 1 
Edukatore 1 1,2,3 
KOPSHTI GRUDE E RE 2 
Edukatore 2 1,2,3 
Drejtoria or. 10 10 
Drejtore (kopshti pa ushqim) 1 1 
KOPSHTI BELTOJE 

KOPSHTI MALI HEBE 

KOPSHTI "AGlM T AFIL[" 
1 BERDICE 

Edukatore l 1,2,3 
KOPSHTI TRUSH 3 
Edukatore ., 1,2,3 _) 

KOPSHTI "FREDERIK GJON 
l GJONI" BERDlCE 

Edukatore 1 1,2,3 
KOPSHTI "GJERGJ VATE l MARTINI" 
Edukatore l 1,2,3 
KOPSHTI "NIKOLL ZAGORJANI" 

l 

Edukatore l 1,2,3 
KOPSHTI NJESIA 

1 ADMINISTRATIVE VELIPOJE 
Edukatore l 1,2,3 
KOPSHTE DAJ<; 

KOPSHTE PENTAR 

KOPSHTI SHIRQ l 
Edukatore 1 1,2,3 
Drejtoria nr. 11 1l 
Drejtore kopshti pa ushqim l 1 
KOPSHTI II FET AH 

3 BARBULLUSHI" 
Edukatore ., 1,2,3 _) 

KOPSHTI DOBRA<;:: 2 
Edukatore 2 1,2,3 



40IP~ 

1 

1,2,3 

1,2,3 

1,2,3 

1,2,3 

1,2,3 

1,2,3 

1,2,3 

1,2,3 

1,2,3 

1,2,3 

1 

1,2,3 

1,2,3 

1,2,3 

TV-4 
v 
v 

1,2,3 

KOPSHTI GOLEM 2 
Edukatore 2 
KOPSHTl GUCI E RE l 
Edukatore 1 
KOPSHTI SHTOJ I RI l 
Edukatore 1 
KOPSHTISHTOJIVJETER l 
Edukatore l 
Drejtoria nr. 12 8 
Drejtore (kopshti pa ushqim) 1 
KOPSHTI "DESHMORET E 1 PRIS HT INES" 
Edukatore 1 
KOPSHTI DRAGOC 1 
Edukatore 1 
KOPSHTI KULLAJ l 
Edukatore I 
KOPSHTI DRISHT l 
Edukatore 1 
KOPSHTI MES MYSELIM 1 
Edukatore 1 
KOPSHTI POSTRIBE 2 
Edukatore 2 
Drejtoria nr. 13 13 
Drejtore (kopshti pa ushqim) l 
KOPSHTI "AL[ LA(:EJ" 2 
Edukatore 2 
KOPSHTI "AZEM HAJDARI" 2 
Edukatore 2 
KOPSHTI BARDHAJ 2 
Edukatore 2 
(:ERDHE "MANUSH ALlMANI" 6 
Pergjegjes 1 
Kujdestar 4 
Kuzhiniere 1 
Edukator Mbeshtetes 14 
Edukatore 14 
Numri i Punonjesve 227 



]': 
:Arsimi i larte 

I~ 
Eme'rtimf :1 Punonj'es ,, ,,. 

,, IT," i'l ,, 
.. J .• ii:. <· ' Kategoria ~:rrrpi_;i, ;,(, 

,;,1 ., ., diJ~lomes 
'" 

Drejtor 1 II-2 
Sektori i Sherbimit (Biznes + Familje) Licencimit 

12 dhe transportit 
Pergjegjes 1 III-2 
Specialist 10 IV-2 
Inspektor l IV-2 
Sektori i Terrenit dhe Borxheve 14 
Pergjegjes l III-2 
Specialist 1 IV-2 
Inspektor 12 IV-2 
Numri i Punonjesve 27 

Ta'3.l/2 
VKB nr. 76, date 19.12.2024 "Per miratimin e buxhetit te vitit 2025 dhe programit buxhetor 

afatmesem perfundimtar 2025-2027 te Bashkise se Shkodres" 

STRUKTURA ORGANIZA TIVE DREJTORIA ET AKSA VE DHE T ARIF A VE 
VEND ORE 



I' 
' Emertimi Punonjes A.rs'imi i lar:te Arsimi i ulet/i mesem ... 

·1:~ I Gtupi i Kai~'go,tila Klas a 
I , 
• 1·d"iplo.mes 

' · .. ' 
Kryeinspektor 1 IU-2 
Specialist 1 IV-2 
Specialist 5 IV-3 
Inspektor 7 IV-2 
Inspektor 2 [V-3 
Numri i Punonjesve 16 

Tab.I/3 
VKB nr.76, date 19.12.2024 "Per miratimin e buxhetit te vitit 2025 dhe programit buxhetor 

afatmesem perfundimtar 2025-2027 te Bashkise se Shkodres" 

STRUKTURA ORGANlZATIVE INSPEKTORIATI I MBROJTJES SE TERRITORIT, 
BASHKIA SHKODER 



YET AR 

E:mettinii ,Punorijes AFsim1,:i Iarte Arsimi"'i uietii mesem '. ~,· . ..,- ~· ii - ' Q' ,•K,• Rategoria IO~§~ · tup1·1 

·- Clip)'oiJies;' 
"' ' 

Kryeinspektor l III-3 
Specialist ne institucionet vendore 1 IV-4 
Inspektor 2 IV-3 
Teknik te mesem .., 

VIII _) 

Numri i Punonjesve 7 

Tab.I/4 
VKB nr.76, date 19.12.2024 "Per miratimin e buxhetit te vitit 2025 dhe programit buxhet:or 

afatmesem perfundimtar 2025-2027 te Bashkise se Shkodres" 

STRUKTURA ORGANIZATIVE ADMINISTRIMI I PYJEVE DHE INSPEKTORIATI, 
BASHKIA SHKODER 



VKB nr. 76, date 19.12.2024 "Per miratirnin e buxhetit te vi tit 2025 dhe programit buxhetor afatmesem 
perfundimtar 2025-2027 te Bashkise se Shkodres" 

.,, 
I< A:rsimi i larte Ars:hni i mesem 
I• EmertUn.i Ii I• Punonjes Grupi i ' 
I 

,, ~aJ¢goria Klas a 
. '·' diplome.$ . 

Drejtor 1 H-2 
Specialist l IV-3 
Njesia e Sigurise dhe Ruajtjes 45 
Polic (trupe sherbimi) 41 XIII 
Roje 4 VIII 
Sektori i Kontrollit e Mbrojtjes se 
Territorit 3 
Pergjegjes l III-2 
Inspektor 2 IV-3 
Sektori i Qarkullimit 3 
Pergjegjes l III-2 
Inspektor 2 IV-3 
Numri i Punonjesve 53 

Tab.1/5 
STRUKTURA ORGANIZATIVE DREJTORIA E POLCCISE BASHKIAKE 



x 

fV-4 

IV-4 

IV-3 

[V-3 

[V-3 

fV-3 

IV-3 

IV-3 

fV-3 

Numri i Punonjesve 

Punonjes Gjendja Civile 
NJA Guri I zi 

Pergjegjes Gjendja Civile 
NIA Shale 

Punonjes Gjendja Ci vile 
NJA R.rethina 

Pergjegjes Gjendja Ci vile 
NIA Rrethina 

Pergjegjes Gjendja Civile 
NJA Berdice 

Pergjegjes e Gjendja Civile 
NIA Pult 

Pergjegjes Gjendja Civile 
NJA Velipoje 

Pergjegjes Gjendja civile 
NIA Daj9 

Pergjegjes Gjendja Ci vile 
NIA Postribe 

Pergjegjes Gjendja Civile 
NIA Ana Malit 

IV-3 
IV-3 

Punonjes Gjendja Ci vile 
Punonjes Gjendja Civile 

lV-3 Punonjes Gjendja Civile 
IV-3 Punonjes Gjendja Civile 
IV-3 Punonjes Gjendja Civile 
[V-3 Punonjes Gjendja Civile 
IV-3 Punonjes Gjendja Civile 
IV-3 Punonjes Gjendja Ci vile 
[V-3 
fV-2 

Punonjes Gjendja Ci vile 

Punonjes ,, 

l 
1 
1 
1 
I 
l 
l 
l 
l 
l 

1 

I 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 
20 

,, 

Pergjegjese Gjendja Civile 

"'' 
1'a:tegqria drupi ,i 

diplornes 

Tab.I/6 
VKB nr.76, date 19.12.2024 "Per miratimin e buxhetit te vitit 2025 dhe prograrnit buxhetor 

afatmesem perfundirntar 2025-2027 te Bashkise se Shkodres" 

STRUKTURA ORGANIKE GJENDJA CIVILE 



Numri i Punonjesvc 20 
I 10 Vrojtues 
I 

:Punonj:es K~,t~gpria P.ozicioqi · Emertiml l(Iasa 

rsmu 1 arte 

Punonjes sherbimi 10 

Tab.I/7 
VKB nr.76, date J 9.12.2024 "Per miratimin e buxhetit te vitit 2025 dhe programit buxhetor 

afatmesern perfundimtar 2025-2027 te Bashkise se Shkodres" 

PUNONJES ME KONTRA TE 



'I -r ~rsimJ i Arsimi i'mesem ' 

En:i~r.thni. PunoqJesi Niveli ,Gtada larte :r I I ,,. I ,,:· l'·r 

' ' Kate,gpda .Klas a ., 
I 

i :·· 
' I ,, 

4 1 
I 

I' 

Drejtor i sherbirnit te MZSH-se ne Komisar 
nivel vendor l r latte zjarrfikes 
Sektori i Inspektimit dhe 
parandalimit 3 
Shef sektori i MZSH-se ne l I mesem 

Kryeinspektor 
drejtorine ne nivel vendor zjarrfikes 
Inspektor parandalimi i MZSH-se 

2 I mesem 
Inspektor 

ne nivel vendor zjarrfikes 
Sektori i finances dhe sherbimeve 
mbeshtetese 3 
Pergjegjes l F.administrativ m-3 
Specialist l F.administrativ IV-3 

Magazinier dhe Protokollist-arkivist 1 F.administrativ v 
Sektori per Nderhyrjen dhe 

Shuarjen e Zjarreve 35 
Shef sektori i MZSH-se ne Inspektor 
drejtorine ne nivel vendor 1 I mesem zjarrfikes 
Komandant sherbimi 4 Baze Kryezjarrfikes 

Asistent 
zjarrfikes/Zjarrefi 

kes/ 
Punonjes ne sallen operuese 4 Baze Kryezj arrefikes 

Asistent 
Punonjes zjarrfikes/Zjarrefi 
zjarrefikestl.uftues.shpetues, kes/ 
drejtues automjeti) 26 Baze Kryezjarrefikes 
Numri i Punonjesve 42 

' /'¢.~QlPE'1 ~ '·" 
/~ \)~ 

~ E~ ~ ~ /..'.; '\ w 
\Jr•~~ 8 \c 1 ~ 

G;:) 
H\4,.\Y'- -- 

l 

Tabela II VKB nr.76, date 19.12.2024 "Per rniratimin e buxhetit te vitit 2025 dhe programit buxhetor 
afatmesern perfundirntar 2025-2027 te Bashkise se Shkodres" 

STRUKTURA ORGANIKE "DREJTORIA E SHERBIMIT TE MBROJTJES NGA ZJ~RRI DRE 
SHPETIMI" 



I 

Arsinti I. larte , :A:r.simi I mes~em ,, 
-01 I - '' ,., I I ~ 

Emertimi i pozicionit Punonjes Kategoria Klas a ,, ·:;r - 
Drejtoria e Pergjithshme 
Drejtori I 1-5 
Drejtoria e Sherbimeve Mbeshtetese 
dhe Finances 190 
Drejtori 1 II-2 

Sektori i Finances dhe Sherbimeve 
Mbeshtetese 8 
Pergjegjes l III-2 
Specialist 5 IV-3 
Magazinier 1 v 
Punetor 1 I 

Njesia e Ruajtjes dhe Mirernbajtjes 
Objekte Publike 181 
Roje 62 lII 
Sanitare 119 I 

Drejtoria e Plauifikimit te 
Investimeve dhe Mirembajtjes se 
Objekteve 47 
Drejtori 1 II-2 
Sektori i Planifikimit dhe Ndjekjes 
se Investimeve 3 
Pergjegjes 1 ITI-2 
Specialist 2 fV-3 

Njesia e Mirembajtjes 43 
Punetor i kualifikuar l l XIII 

Teknik i mesern i specialiteteve te 
ndryshme 2 v 
Teknik per rnirembajtje ndertesash 19 vm 
Elektricist 2 vm 
Hidraulik 2 xm 
Bojaxhi 3 xru 
Marangoz l _..,.If.~~~ ... xm 
Shofer autoveture 3 /~'<''-'- - "' &~ Ill 
Numri total i punonjesve 238 I~\ r-: ~'{. 

s: C°;' ' 8t Y-~ ']lAI ,¢. 
·(.~, l:P ,'J r .~1·) 

~ Bene '\li&l •;, 

0 
~' s ~\~ ... ,.,..,,,.,,,,.,.- 

VKB nr.76, date 19.12.2024 "Per miratimin e buxhetit te vitit 2025 dhe programit buxhetor afatmesern 
perfundimtar 2025-2027 te Bashkise se Shkodres" 

STRUKTURA ORGANlKE 
"DREJTORIA E PEGJITHSHME E MIREMBAJTJES SE OBJEKTEVE PUBLIKE Tab.Ill 



.,,, 
u,' '" ~es'imi i J~rt Ai's-imi i file~em 

Emertimi i pozlcinnit Ruuonjes 
Kateg9r.ia ' :Kla$a 

,, 

Drejtoria e Pergjithshme 7 
Drejtori l [-5 
Punonjes sekretarie l VIII 
Sektori Ekonomik-Financiar 3 
Pergjegjes I L0-2 
Specialist 2 lV-2 
Dega Teknike 2 
Specialist 2 rvz 
Drejtoria i Sherbimeve Mbeshtetese 22 
Drejtori I 11-2 
Sektori i Sherbimeve Mbeshtetese 18 
Pergjegjes 1 UI-2 
Specialist l lV-2 
Specialist 2 IV-3 
Fotoreporter l v 
Magazinier l v 
Punetor i kuali fikuar l xm 
Shofer me mjete speciale 2 IX 
Shofer transporti me automjet mbi 2.5 ton vm 

3 
Roje 5 m 
Sanitar l l 
Sektori Juridik clhe Prokurimeve 3 
Pergjegjes l Lll-2 
Specialist 2 IV-2 
Drejtoria e Nclricimit Rrugor clhe 

36 
Sinjalistikes 
Drejtori l 11-2 
Sektori i Ndricimit Publik 4 
Pergjegjes l Ul-2 
Specialist 3 IV-3 
Teknik i mirembajtjes se nclricimit 12 
rruaore (Elektriciste) 
Punetor i kualifikuar 12 XUJ 
Manovratore 4 
Manovratore autoshkalle 4 xm 
Sektori i Sinjalistikes Rrugore 10 
Pergjegjes l III-2 
Specialist 2 IV-3 
Saldatore l xm 
Teknik i rnesern i specialisteteve te 

5 v ndryshme 
Shofer transporti me autornjet mbi 2.5 ton 

I Vlll 

Njesia e Dekorit 5 

Tabella IV 
VKB nr.76, date 19.12.2024 "Per miratimin e buxhetit te vitit 2025 dhe programit buxhetor afatmesem 

perfundirntar 2025-2027 te Bashkise se Shkodres" 

STRUKTURA ORGANIKE 
NDERMARRJA E SHERBIMEVE DHE PUNEVE PUBLlKE 



IV-3 ,,.-- ..., ''-......_ 
141 

2 
Numri total i punonjesve 
Specialist 

v 

v 

2 

16 

16 

9 

Njesia e Gjelberimit dhe varrezave 
[nublike 

Teknik i mesern i specialisteteve te 
ndryshme 

Njesia e Sherbimeve ne Nj.A. 

Teknik i mesem i specialisteteve te 
ndryshme 

lV '"' -.) 

2 

Specialist sherbirni Nj.Adrninistrative 
Evidencier 

lV-3 Specialist 
m 

lV-2 2 Specialist 
rn-z 

11-2 
16 
1 

Pergjegjes 
Sektori i Sherbirnit te Pastrimit 
Drejtori 

rv 

35 

3 
2 

Drejtoria e Sherbirneve dhe Monitorimit 
Punetor mirernbajtje 
Manovrator i makinerive te renda 

vm 4 Teknik i rnesem 
xm 

lV-4 2 Specialist 

v 

Ill-3 
12 

l l 

Sektori i Kullim -Ujitjes 
Pergjegjes 

Teknik i mesem i special isteteve te 
ndryshme 

lV-2 
m-2 

Specialist 
Pergjegjes 

XUI 

13 

5 
Sektori i Mirembajtjes te Trotuareve 
Manovrator fadrome 

8 
Teknik i mesern i specialisteteve te 
ndryshme v 

lV-2 
IIl-2 

Specialist 
Pergjegjes 

lI-2 

15 
Sektori i Mirembajtjes te Rrugeve Urbane 
dhe Rurale 

1 Drejtori 

xrn 
xm 

41 

2 

Drejtoria e Mirembajtjes se 
Infrastruktures 

Punetor i kualifikuar 
Bojaxhi 

fV-2 
Teknik i mesem i specialisteteve te 
ndryshme 

v 
Specialist 
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